
Dell 0NKX77 Folha de dados

Dell 0NKX77 16GBASE-SW SFP-16GFC-SW MMF 850nm LC SFP+ Módulo transceptor FTLF8529P4BCV-D2

0NKX77

Dell 0NKX77 16GBASE-SW SFP-16GFC-SW MMF 850nm LC SFP+ Módulo transceptor FTLF8529P4BCV-D2

Especificações

Marca: Dell

Número(s) da peça: 0NKX77, NKX77, SFP-16GFC-SW

Tipo de Transceptor: SW Fibre Channel

Tipo de Formulário: SFP+

Velocidade: 16 Gbps

Conector: LC

Mídia: MMF

Comprimento de onda: 850nm

Alcance: 300m

Ambiente: 0 a 70C

DOM: Sim

Compre agora
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